quid garrire incipiant, hoc illis respondete : Ut ve-

stram etpopuli salutem rion impedientes de injun-

cta vobis obedientia ad nos nobiscum disputaturi
veniant. Quia vero te, Rodulphe, dicoducem et cha-

rissimum sancti Petri filiuiri, ad religionis spirkum
desideranter anhelare confidimus, unde nos consu-

luisti, quidquid nobis perfectius visum est, ad cor-

rectionem tuam tibi intimainus, ut quantumcunque

pretii te pro disponendis in Ecclesia clericis acce-

pisse recordaris, aut in utilitates ejusdem Ecclesiee,
si attinere ei videlur, aut in usus pauperum expen-
das. ut nulla in te reprehensibilitatis macula rema-

nente inter electos regni coelestis cives ascribi me^-

rearis.
Data Romse, tertio [xni] Idus Januarii, indictione

decima tertia.

EPISTOLA XLVI.

ADGEPITICMET MACRCMABBATF.°Si

(Annol075.)
ilandal ul restiluenda curent bona Ecclesiw Pisau-

rensis a suo episcopoincaute'alienata, et litem in-
ter episcopumet ulios definiant.
GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, GEPI-

tio abbati Sancti Bonifacii, et Mauro abbati Sancti

A Sabbse, inlegatione Marchiaeconstilutis, salutem et

apostolicam benedictionem.

Mandamus vobis ut diligenter conveniatis homi-
nes iUos, quibus MiehaelPisaurensis episcopus Ec-
clesise suoebona incaute tribuit, eisque auctorkate

apostolica omnia Ecclesiae et episcopo rcstituerri

prsecipiatis, atque prout oportuerit cogatis : et insu-

per episcopum, si inobedientes fuerint, ex parte
Sancti Petriel nostra corporaliter suh banno in-
vestire palam studcatis, eosque gratiam Sancli Pc-
tri et nostram amissuros, si rebelles exstiterint,
aperte insinuetis. Episcopos quoque, et comites,
cunctosque Sancli Petri fideles firmker prsecipieii-
tes rogate, quatenus episcopo Pisaurensi ad eos ex-

pugnandos spirkuali et sseculari auxilio, prout ne-
" cesse fuerit, iideliter subveniaut: maxime eos qui

pretio reeepio terram adhuc violenterct stiperbe re-
tinere non verentur, prse cseteris acerrime corriga-
tis ct bona Ecclesiae episcopo intromittentes resti-
tuatis. Omnes etiam lites interepiscopum et adver-
sarios ejus ad utilitalem Sanctae MariaePisaurensis
Ecclesise deflnire procureiis, nullius negiigentioein-
terveniente incuria.

DataRomse,Idibus Januarii, indictionedecimatertia.

EPISTOLA XLVII,

ADRArNEnruM,etc.

(Anno 1075.)
Nuntial se prwcepisse Ciusino episcopo, qui Guido-*

nem mttttis criminibus irretilum, el ab Akxandro
Q penlifice prwdecessore suo a quadam prteposiiura

expnlsum, reslituerat, ut eo amolo ulium in ejus
locum substilueret. Jubet ne dicto Guidoriiud re-
linendum prmposiluram auxilio sini